
 
Protocollo e data come da segnatura 
         

All’Albo on line del Sito d’Istituto 
 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA PER GLI INCARICHI DI PROGETTISTA e DI COLLAUDATORE 

per la realizzazione del PON- FESR Avviso pubblico Prot. n. 50636 del 27/12/2021 FESR 
REACT EU - Realizzazione di ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla 

transi-zione ecologica – azione 1 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO il proprio avviso prot. n. 7511del 02/07/2022 rivolto al PERSONALE INTERNO per il 

reclutamento di un PROGETTISTA e di un COLLAUDATORE; 
VISTI  gli atti relativi alla procedura di selezione espletata; 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata ns. prot. n. 

7625 del 07/07/2022; 
DECRETA 

 

• la seguente graduatoria definitiva: 
 

PROGETTISTA 
 1. Brecciaroli Giorgia  

COLLAUDATORE 
1. Ragonio Elisa    

• l’aggiudicazione alla Prof.ssa Brecciaroli Giorgia dell’incarico di PROGETTISTA per n. 
15 ore per la realizzazione del PON- FESR Avviso pubblico Prot. n. 50636 del 
27/12/2021 FESR REACT EU - Realizzazione di ambienti e laboratori per 
l’educazione e la formazione alla transi-zione ecologica – azione 1 – “Edugreen: 
laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”. 

• l’aggiudicazione alla Prof.ssa Ragonio Elisa dell’incarico di COLLAUDATORE per n. 15 
ore per la realizzazione del PON- FESR Avviso pubblico Prot. n. 50636 del 27/12/2021 
FESR REACT EU - Realizzazione di ambienti e laboratori per l’educazione e la 
formazione alla transi-zione ecologica – azione 1 – “Edugreen: laboratori di 
sostenibilità per il primo ciclo”. 

 
Il presente provvedimento viene pubblicato, in data odierna, all’Albo on line del sito di Istituto 
www.iclottojesi.edu.it     
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Sabrina Valentini 

(firmato digitalmente) 

Firmato digitalmente dalla DS Prof.ssa Sabrina VALENTINI

ANIC83900B - A505820 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007672 - 12/07/2022 - IV.5 - U


		2022-07-12T14:21:23+0200
	SABRINA VALENTINI




